
food
Снеки

Сухарики холодец хрен
Сухарики красная икра
Сухарики перец
Чипсы начос
Арахис солёный
Сыр косичка
Кальмары
Фисташки
Чипсы мясные индейка
Чипсы мясные свинина
Тарелка к пиву 350 гр  
Кальмары, сыр косичка, сухарики,
фисташки, арахис соленый

Фритюр
Картофель фри
Гренки с сыром
Cырные шарики
Луковые кольца

350

100 гр

350
350
350
350
350
400
350
470
470
900

Пицца
Сырная
Груша Горгонзола
Маргарита
Ветчина Грибы
Поло песто
Сливочный бекон

Горячее
Удон с курицей
Бифштекс из говядины
Лазанья 
Котлетки куриные
Люля кебаб
Паста в сливочном
соусе с красной рыбой

450
550
500
500
500
500

450
400
440
450

Чизкейк классический   
Чизкейк  малиновый
Чизкейк шоколадный
Чизкейк Арахис - карамель                                                            
Штрудель вишневый 
с мороженным

400
400
400
400
400

500
450

Время приготовления   20 минут

750

Суп
Сырный 
Грибной

Десерты



tea
Расслаблющий

Малина с мятой
Тонизирует, придает силы, 
насыщает организм витаминами

Да Хун Пао
Дарит ощущение гармонии и 
умиротворения

Улун Фэн Хуан Дан Цун
Расслабляющий и «улыбающий»

450

590

610

450

450

Ромашковый чай
Успокаивающий, эффективен при 
стрессах

Ганпаудер жасминовый
Зеленый чай, освежает, успокаивает 
нервную систему

Для здоровья
Сибирская силушка
Очищает организм, насыщает его 
витаминами и микроэлементами

Ежевика с малиной
Богат витамином C, который является 
мощным иммуностимулятором

Ассам с лимоном и имбирем
Нормализует давление, избавляет от кашля

450

450

450

450

450

450

Таежный сбор
Позитивно влияет на работу 
нервной системы  и мозга

Яблоко-имбирь
Отлично согревает. Идеален для 
холодного времени года

От Простуды
Чай на травах , когда плохо себя 
чувствуешь

Для энергии
Те Гуань Инь
Улучшает настроение, заряжает 
энергией

Молочный улун   
Улун способствует выведению 
холестерина

Шу Пуэр Чэнь Нянь
Благоприятен для пищеварения 

590

540

590

610

690

Шен Пуэр Дикий белый   
Повышает настроение, улучшает 
ясность ума 

Габа Лу Алишань
Повышает концентрацию внимания, 
улучшает память и стимулирует 
работу мозга

Для гурманов
Вишневый пунш   
Тонизирует, утоляет жажду, улучшает 
обмен веществ

Персиковый рай
Тонизирует, ускоряет метаболизм

450

450

450Сенча   
Способствует улучшению концентрации 
и снижению уровня стресса 

Авторские чаи
Облепиховый чай
Отлично утоляет жажду, помогает 
взбодриться

Глинтвейн   
Пряный зимний напиток, подходящий 
самым искушенным

Вишневый пуэр
Имеет приятный вишневый вкус 
и легкую кислинку

640

640

740

640Яблочный штрудель
Пряная сочная выпечка в вашем стакане, 
согревающая воспоминания



Пиво Gravity Heartless Bitch 2.0
Полусладкий яблочный сидр, изготовленный с 
добавлением сока малины и свежих листьев мяты

Rewort Caramal Delight
Темное нефильтрованное непастеризованное пиво в стиле Salted 
Caramel Porter

Atmosphere sour club
Кислый эль с гуавой, соком лайма и клубникой

480

440

480

450

480

480

480

480

480

480

Atmosphere Dela Lama
Берлинер Вайсс с пюре ананаса и лемонграссом

Rewort Smooth night
Тёмный нефильтрованный непастеризованный эль в стиле Extra 
Fruited Sour Ale, сваренный с добавлением банана и черники

480

Atmosphere Тропическая Дичь
Светлый нефильтрованный и непастеризованный эль в стиле 
Sour Fruited Ale, сваренный с добавлением мякоти маракуйи 

drinks

B Side Арбуз Дыня
Незабываемое сочетание сочного арбуза и сладкой дыни, 
напоминающее вам о солнечных летних днях

B Side Земляника с Мятой
Необычное сочетание яблочного сидра с бодрящими нотками 
мяты и сочной земляники

Gravity bananed
Полусладкий яблочный сидр, изготовленный с 
добавлением бананового пюре
Gravity blue berry
Сидр с голубикой

Gravity Project It’s A Mango
Полусладкий яблочный сидр, изготовленный с 
добавлением пюре манго

Gravity sunrise
Сладкий яблочный сидр, изготовленный с 
добавлением розмарина и сока грейпфрута.

Jaws I am sourry (0%)
Тропический комплимент без намёка на крепость

480

490

450

480

450

450

450

450

Rewort Aloha
Светлый нефильтрованный эль, сваренный в стиле Imperial Tomato 
Gose с добавлением пюре манго, сока маракуйи и пряностей.

Сидр

Домашние 
лимонады

Лавандовый
Смородина-Мята
Цитрусовый

1 л0,5 л
700400

Клубничный 
Тархун
Тропикано
Клюква- Гранат

Rewort Bird of Passion
Экстра фруктовый эль в стиле Sour Fruited Ale (Кислый 
фруктовый эль), сваренный с добавлением киви и маракуйи

Rewort Bling
American IPA, охмеленная El Dorado CRYO, Pahto, Cashmere

Rewort Elvis p
Сауэр эль с добавлением пюре вишни, лимона, вишневого сока

Rewort Heart of Makedonia
Удвоенная версия оригинального шоколадного стаута

Rewort Popcorn Trick
Темный нефильтрованный непастеризованный эль в стиле Pastry 
Stout

Напитки
Вода в ассортименте
Напитки в ассортименте

260
370

Мёд

Midnight Project Hard Game
American Pale Ale w/ Amarillo CRYO & Simcoe

Midnight Project Just: Hefeweizen
Пшеничное пиво с ароматами банана и гвоздики

Midnight Project Icarus
IPA - Imperial / Double DDH NEDIPA.
Уверен, каждый вспомнит тот жёлтый автобус, который колесил 
по улицам родного города в 70–90-е годы

480

480

480

Corona Extra
Тонкий, освежающий, сухой, легкий, мягкий, с нотками кукурузы, 
зерна, солода, извести, горчинкой хмеля

Franziskaner
Нефильтрованное светлое пшеничное пиво с обильной и стойкой 
пеной

Spaten
Пиво умеренной крепости, с мягким пряным вкусом, превосходно 
сочетающим в себе горечь хмеля и сладость пивного сусла

460

460

460



На 
разогрев

Aperol Spritz
Лёгкий, игристый, с апельсином — 
идеален для старта

Martini Tonic
Свежий и ненавязчивый, когда хочется 
чего-то простого и бодрящего

Rosso Tonic
Тоже на мартини, но с более глубоким вкусом

Сливочные

Для ценителей

Pina Colada
Сладко, тропически, как в кино

White Russian
Кофейные сливки с водкой — 
уют в бокале

Porn Star
Мягкий сливочный вкус с 
тропическим акцентом

Negroni
Горьковатый и благородный, чтобы прочувствовать момент

Daiquiri 
Ром с лаймом, просто и по делу

Cuba Libre
Классика коктейльных вечеров — ром 
с колой и лаймом

Blueberry Clover Club
Джин с малиновым пюре — необычный и интересный

Освежающие
Classic Mojito
Мята, лайм и лёгкое настроение

Strawberry Mojito
Классика с клубничной душой

Blue Lagoon
Яркий цвет и свежесть лимона

Greyhound   
Грейпфрут и джин — терпкий и 
освежающий

Gin & Tonic
Беспроигрышный вариант для 
ценителей простоты

Классика
Long Island Iced Tea

Когда вечер обещает быть долгим

Cosmopolitan
Немного кокетства и клюквенной кислинки

Sex on the Beach
Вкус отпуска и лёгкой бесшабашности

Margarita   
Текила и лайм — для любителей кислинки

Tequila Sunrise
Красивый, как рассвет 

(но пить лучше вечером)

Все по 550р



Вино

Крепкий 
алкоголь
Виски Чивас Ригал 12 лет 

Водка Чайковский 
Коньяк Айвазовский 

Ром  Jamaika caribbean 
Silver/Gold 

Jägermeister 
Самбука Gambini 

Текила La Pavesta 

Джин Локвуд 

Вино Белое сух Соаве 
Италия 
Вино Белое сух Савиньон  
Urban РФ 
Вино Красное сух Мерло 
Urban РФ
Вино Белое полусух Рислинг 
Цимерман (германия)  Urban РФ 

Шампанское Брют 
Ноче де Луна

Вино красное сух 
Каберне Urban РФ

Шоты
Боярский

Легендарный русский шот: сначала жжёт, потом 
бодрит

Камикадзе
Яркий цитрусовый взрыв с крепкой подачей

Бананза
Легкий тропический улёт с бодрящим 

послевкусием

Смурфик   
Сладкий, лёгкий и синий как сам Смурф

Летний сет
Освежающий сладкий сет с жевательной 

фишкой

Melon Gum
 Многоуровневый вкус с намёком на леденец и 

мятную прохладу

Сникерс-сет
Десерт в рюмке — сладкий, плотный и очень 

уютный

Cockroach
Жёсткий шот для тех, кто не ищет лёгких путей

600
550
500
500

500
500
500

500

100 гр

650

600

550

550

550

550

125 мл

1 шт

1 шт350

750

750

700

300

700

700

300

1 шт

3 шт

3 шт

3 шт

3 шт

3 шт



Классика
1 Классика
2 Классики 

1400
2700

Premium
Sugar leaf

Акции Пн-Пт до 17:00
 Классика+ чай                                              

1200 p
 Классика+ чай + Пицца/первое/второе  

1750 p

Perfume 50% 
Perfume

1800

3400
2000

• На время бронирования стола - 
заказ одной классики предполагает 
бронь на 1,5 часа 

• Пожалуйста, предупредите 
администратора за 30-40 минут до 
окончания брони, если планируете 
продлить время брони и заказать 
второй кальян

• На соотношение классики и гостей - 
1 классика делается максимум для 
3 гостей, если вас 4-6 человек, то 
нужно заказать 2 классики, больше 
6 человек - 3 классики и т.д. 
«семеро одну классику не берут» 

• Приносить с собой любой вид 
алкоголя запрещено (только по 
согласованию с администратором)

наши правила

3 Классики 3600

Цена действует при единовременном заказе кальянов*

*

*


